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ESIALGNE PAEVAKORD
EUROOPA LIIDU NOUKOGU
(T66hdive, sotsiaalpoliitika, tervise- ja tarbijakaitsekiisimused)’
Europa hoone, Brussel
10. marts 2025 (10.00)
Formaat: 2 + 2 (+ 2 arutelude jélgimise ruumis)
1.  Péevakorra vastuvotmine
Muu kui seadusandlik tegevus
2. Euroopa poolaasta 2025: hobepodrdega seotud véljakutsed — 6350/25
stiimulid ja siisteemsed lahendused eakate vabatahtliku pikema
tooelu edendamiseks
Poliitiline mottevahetus
a) Euroala majanduspoliitikat késitleva 2025. aasta soovituse 6274/25
toohdivealased ja sotsiaalsed aspektid
Heakskiitmine
1 Toohdivekomitee ja sotsiaalkaitsekomitee esimeeste osalusel "Muu kui seadusandlik

tegevus” ja "Muud kiisimused” paevakorrapunktide puhul.
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b)

d)

2025. aasta tihine to0hdivearuanne
Vastuvotmine

Jareldused 2025. aasta thise toohoivearuande kohta
Heakskiitmine

Keskpika perioodi eelarve- ja struktuurikavad:
toohodivekomitee ja sotsiaalkaitsekomitee esimeeste kiri
Vastavate esimeeste ettekanne

Muud kiisimused

3. a)

b)

g)

Eesistujariigi tiritused
Teave eesistujariigilt

Kolmepoolne sotsiaaltippkohtumine
Teave eesistujariigilt ja komisjonilt

Toohdivekomitee ja sotsiaalkaitsekomitee 2025. aasta
tooprogrammid
Teave komiteede eesistujatelt

Oskuste liit
Teave komisjonilt

Euroopa sotsiaaldialoogi pakt
Teave komisjonilt

Direktiiv 79/7 meeste ja naiste vordse kohtlemise
pOhimotte jarkjargulise rakendamise kohta
sotsiaalkindlustuse valdkonnas Ajakohastamise vajadus
Teave Hispaanialt

6435/1/25 REV 1

+ COR 1

6460/25

6498/25

6459/25

6439/25

5977/25
6048/25

6463/25

6464/25

6466/25

Menetluses olevad seadusandlikud ettepanekud (avalik arutelu vastavalt Euroopa Liidu

lepingu artikli 16 ldikele 8)

Direktiiv, mis késitleb vordse kohtlemise pdhimotte
rakendamist (artikkel 19)

Teave, mille esitasid Belgia, Eesti, Prantsusmaa, lirimaa,
Luksemburg, Malta, Portugal, Sloveenia, Hispaania,
Rootsi ja Madalmaad

6836/25
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Esimene lugemine

Avalik mdttevahetus eesistujariigi ettepanekul (ndukogu kodukorra artikli 8 16ige 2)
Seadusandlik erimenetlus
6576/25 3
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